
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 500 000 €
Reference: R4167628  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 890m  Build Size: 357m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Moderní vila s panorama0ckým výhledem ! Tato fantas0cká moderní vila se nachází v exkluzivní urbanizaci Buenavista
v Mijas, má neuvěřitelný výhled na moře a hory a nachází se v pěší vzdálenos0 od obchodní zóny El Higueron a pobřeží,
se snadným přístupem na dálnici. Dům je postaven na pozemku o rozloze 890 m² a skládá se ze 2 úrovní, přízemí a
suterénu. V přízemí a hlavním patře domu jsou čtyři ložnice a čtyři koupelny. V tomto patře je nově postavená vila s
úžasným panorama0ckým výhledem na moře a hory. Nachází se v uzavřené urbanizaci Buenavista, kde je pouze několik
vil a s ostrahou. Tento moderní dům orientovaný na jih se skládá ze 2 úrovní - prvního patra a suterénu. V hlavním
patře- najdete vstupní halu s prostorným obývacím pokojem s velkými posuvnými dveřmi a velkými okny, které si
užívají celodenní slunce a úžasný výhled. Otevřená kuchyň je plně vybavena zcela novými spotřebiči, velkou spíží a
oddělenou prádelnou. K dispozici jsou čtyři ložnice, tři kompletní koupelny a toaleta pro hosty. Dokončený suterén o
rozloze 133 m² lze využít jako tělocvičnu, kinosál, kancelář, pracovnu nebo hrací koutek, ze kterého je také přístup k
bazénu. Dům je dokončen z vysoce kvalitních materiálů a je vybaven nezávislou teplou a studenou klima0zací s
termostatem v každé místnos0, elektrickými žaluziemi, dvojitými okny a dveřmi, alarmem a solárními panely. Velmi
funkční rozdělení, protože všechny ložnice jsou v hlavním patře, ideální pro rodiny a přizpůsobené pro sníženou
pohyblivost. Tato nemovitost se může pochlubit pozemkem o rozloze 890 m², který se těší velkému bazénu, grilu,
zahradní čás0 a garáži pro několik aut s elektrickými vraty. Nachází se v přírodní enklávě mezi horami a mořem, v
privilegované oblas0 se snadným přístupem k dálnici, vedle restaurace El Higueron a obchodní zóny El Higueron. Pár
minut jízdy od Benalmádeny, Fuengiroly a Malagy. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Levný 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 500 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


